
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wielichowa.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza sie wybór :

I Wiceprzewodniczący - radny Wojciech Jerzy Szefler

II Wiceprzewodniczący - radny Jerzy Kostrzewa

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: EC8185D3-A126-41F2-A26E-76A5BAB0E832. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.19. ust.1 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. ,poz. 994) Rada gminy

wybiera ze swojego grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecnosci

co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

Rada Miejska Wielichowa na pierwszej Sesji, w dniu 21 listopada 2018 roku, wybrała na

stanowisko I Wiceprzewodniczącego - radnego Wojciecha Jerzego Szeflera, na stanowisko II

Wiceprzewodniczacego - radnego Jerzego Kostrzewę spełniając przy tym wszystkie wymogi określone w

ustawie.

Wobec powyższego podjecie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: EC8185D3-A126-41F2-A26E-76A5BAB0E832. Uchwalony Strona 1




